

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de pavare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 47.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Curtea 1				
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			840,648 46,128
1.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	380,0000	97,660
1.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,0000	40,800
1.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,0000	508,000
1.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,0000	5,000
1.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,6600	46,128
1.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,0000	25,200
1.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14f	h-ut	0,2580	420,0000	108,360
1.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,0000	9,500
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 6 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			321,089 60,197
2.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	1,0150	180,0000	182,700
2.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
2.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3500	36,966
2.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
2.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,0000	32,566
2.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,0000	3,000
2.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
2.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			290,639 60,197
3.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	1,0150	150,0000	152,250
3.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
3.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3500	36,966
3.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
3.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,0000	32,566
3.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,0000	3,000
3.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
3.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			171,842 17,298
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 400,0000	67,200
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3500	2,397
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,0000	1,140
4.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x250x80	m	1,0050	83,3300	83,747
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,6600	6,919
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
		TOTAL Curtea 1				0,000
		Curtea 2				
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			840,648 46,128
5.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	380,0000	97,660
5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,0000	40,800
5.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,0000	508,000
5.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,0000	5,000
5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,6600	46,128
5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,0000	25,200
5.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14f	h-ut	0,2580	420,0000	108,360
5.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,0000	9,500
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 6 cm	m2			321,089

		prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.				60,197
6.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	1,0150	180,0000	182,700
6.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
6.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3500	36,966
6.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
6.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,0000	32,566
6.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,0000	3,000
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			290,639 60,197
7.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	1,0150	150,0000	152,250
7.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
7.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3500	36,966
7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,0000	32,566
7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,0000	3,000
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			171,842 17,298
8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 400,0000	67,200
8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3500	2,397
8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,0000	1,140
8.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x250x80	m	1,0050	83,3300	83,747
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,6600	6,919
8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
		TOTAL Curtea 2				0,000
		Trotuar si platforma spre casuta				
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			840,648 46,128
9.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	380,0000	97,660
9.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,0000	40,800
9.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,0000	508,000
9.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,0000	5,000
9.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,6600	46,128
9.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,0000	25,200
9.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,0000	108,360
9.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,0000	9,500
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			290,639 60,197
10.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	1,0150	150,0000	152,250
10.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
10.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3500	36,966
10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,0000	32,566
10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,0000	3,000
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			171,842 17,298
11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 400,0000	67,200
11.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3500	2,397
11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,0000	1,140
11.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x250x80	m	1,0050	83,3300	83,747
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
11.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,6600	6,919
11.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
		TOTAL Trotuar si platforma spre casuta				0,000
		Curtea si scarile spre portita				
12	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			782,810 778,410
12.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	20,0000	0,400
12.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	57,6600	576,600
12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,6600	201,810

12.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,0000	4,000
13	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III.	100 m3			1 560,000 0,000
13.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	600,0000	1 560,000
14	Tr11AA02F1	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin transport până la 10 m - de pe rampă sau teren, în auto, categoria 1.	t			28,830 28,830
14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,6600	28,830
15	Ts150B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5t la distanță de 15 km.	t			92,880 0,000
15.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	360,0000	92,880
16	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire.	m3			840,648 46,128
16.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	380,0000	97,660
16.2	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,0000	40,800
16.3	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,0000	508,000
16.4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,0000	5,000
16.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,6600	46,128
16.6	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	600,0000	25,200
16.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,0000	108,360
16.8	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,0000	9,500
17	DE18B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			290,639 60,197
17.1	2661112800655	Plăci din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	1,0150	150,0000	152,250
17.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
17.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3500	36,966
17.4	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
17.5	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,0000	32,566
17.6	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	150,0000	3,000
17.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
17.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 8x25 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm.	m			171,842 17,298
18.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 400,0000	67,200
18.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3500	2,397
18.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,0000	1,140
18.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x250x80	m	1,0050	83,3300	83,747
18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
18.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,6600	6,919
18.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
19	CC03C1	Montare plase sudate la înălțimi peste 35 m, la plăci. (VR 4x100x100 pentru scări)	kg			43,488 2,018
19.1	2873122004100	Plase sudate VR 4x100x100	kg	1,0100	40,0000	40,400
19.2	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,0000	0,090
19.3	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	26,0000	0,260
19.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,0000	0,300
19.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,6600	1,442
19.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,6600	0,577
19.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	600,0000	0,420
20	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelantă la scări).	m2			106,924 23,064
20.1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	380,0000	10,260
20.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	15,0000	4,6000	69,000
20.3	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanță uscată	kg	0,1600	25,0000	4,000
20.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	20,0000	0,200
20.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	57,6600	20,181
20.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,6600	2,883
20.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	20,0000	0,400
		TOTAL Curtea și scările spre portita				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

